
 NC LISÄVARUSTEET 
Rivimerkitsimet on helppo ja luote ava 
tapa saada kylvöjälki sauma omaksi ja 
esim. ruiskutusurat tarkas  oikeaan koh-
taan 

AgroCont plus 
Nova Combissa vakiona olevaan ajo etoko-
neeseen voidaan lisätä sähköinen lannoi een 
kaukosäätö. Siinä on 4 esivali avaa pikavalin-
tanäppäintä. Tarpeen maalajivaihteluiden ja 
lopetuskaistojen ym. kylvössä. Säästää kuluja 
ja luontoa. 

Pyöränvälijyrä ivistää traktorin pyörien 
väliin jäävän alueen, jolloin siemen van-
taat kylvävät koko koneen leveydellä sa-
maan syvyyteen, tällöin orastuminen on 
tasainen. Välijyrän käy ö ehkäisee myös 
päistealueen ivistymishai oja, koska 
vetoaisapaino ei kohdistu kokonaan 
traktorin taka-akselille. 

Heinänsiemenenkylvölaite (HS): 
syö ölai een rakenne mahdollistaa 
kaikkien nurmikasvien ja niiden se-
koitusten kylvön vaikeuksi a.  

Itsekelautuva pressukansi ava avissa 
edestä tai takaa helpos  salpalukituksen 
avulla (alin kuva) 



Jälkiäes tasaa kylvöjälkeä muokatulla 
maalla. Voidaan jä ää kuohkeu a-
maan käännösjälkiä päisteissä. 

Takatason turvakaide lisää turvalli-
suu a takatasolla työskentelyyn. 

Ajouramerkitsin (Ritzi) merkitsee 
mekaanises  peltoon kohdat joihin 
ajourat on muodoste u. 

PeiƩauslaite pei aa siemenen kyl-
vön yhteydessä. Näin säästetään 
erillinen pei ausvaihe ja peita ua 
siementä jää vain vähän säiliöön. Vil-
jelijän al stuminen pei ausaineelle 
vähenee oleellises . Pei ausaineen 
syö ö on tarkka ja tulos tasainen. 

Multauskiekot auraavat irtomaakerroksen kyl-
vöriville varmistaen näin siementen pei ymi-
sen erityisen haastavissakin olosuhteissa. 



EtuasƟntasot mahdollistavat ulo u-
vamman ja turvallisemman työskente-
lyn esim. koneen säiliöiden täytön/
tyhjennyksen yhteydessä. As ntasot 
käänne ävissä pystyasentoon. 

Hydraulinen etulata tasaa ja viimeistelee kylvöalustan, esim. 
kynnökselle tai minimimuokatulle kylve äessä. Vaa i traktoris-
ta 2-toimisen liitännän. 
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Kylvölannoi meen yhdiste ynä CulƟPackin esimuokkaustoiminto 
säästää ajokertoja. Kevytmuokkaus ja kylvö sänkeen sujuvat kerta-
ajolla. Savimaidenkin suorakylvössä saadaan siemenien päälle itämi-
sen varmistava multakerros. 

Tume	CultiPack 

Tume Cul Packilla sujuu tavallinen kiekko-
muokkaus. Vapaas  kääntyvät ivistys-
pyörät kantavat kone a ja toimivat kanna-
tuspyörinä myös siirtoajossa. Muokkaus-
kiekot nostetaan hydrauliikalla ir  maasta. 
Kone voidaan nostaa myös nostolai eella. 
Silloin kuitenkin lisääntynyt taka-
akselipaino ivistää päistealue a turhaan. 

Siemen‐ ja lannoitesäiliö sekä heinänsie‐
menlaite voidaan varustaa sekoiƟnakseleilla 
kylve äessä huonos  valuvia tai holvaavia ai-
neita. (kuvassa siemensäiliön sekoi nakseli) 


